Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.08.2012

 № 142
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 29.11.2011 № 212
«Об утверждении Реестра муниципальных услуг

сельского поселения Горноправдинск»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 24 Устава сельского поселения Горноправдинск, на основании постановления администрации сельского поселения Горноправдинск от 03.10.2011 № 153 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского поселения Горноправдинск», рассмотрев служебную записку начальника отдела имущественных, жилищных и земельных отношений Гребенщиковой Н.А. от 30.08.2012г.:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 29.11.2011 № 212 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями на 30 июля 2012 года) следующие изменения:
1.1. В таблице «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ АДМИНИСТРАЦИЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК» в пункте 4 подпункт 4.5 и строку по нему исключить;

1.2. В таблице «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ АДМИНИСТРАЦИЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК» в пункте 9 по подпункту 9.1 в столбце «Муниципальная услуга предоставляется за счет средств заявителя  (платно/бесплатно)» слово «бесплатно» заменить на слово «платно».
2. Держателю Реестра муниципальных услуг сельского поселения Горноправдинск – финансово-экономическому отделу администрации сельского поселения Горноправдинск обеспечить размещение изменений, внесенных настоящим постановлением на официальном веб-сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе для сельских поселений подразделе Горноправдинск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2012 года.

Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ
PAGE
2